
          
 

                                                                        

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

20 березня 2018 року 

сел. Козелець 

 

№ 230-20/VIII 
 

Про внесення змін та доповнень до  

Програми економічного і соціального розвитку  

Козелецької селищної ради на 2018 рік 

 

 Відповідно до п. 1 частини а статті  27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Внести зміни  та доповнення до Програми економічного і 

соціального розвитку  Козелецької селищної ради на 2018 рік,  затвердженої 

рішенням виконавчого комітету селищної ради восьмого скликання від 

28.12.2017 року № 148-15/VIII «Про затвердження програми економічного і 

соціального розвитку Козелецької селищної ради на 2018 рік», а саме:  

- назву програми викласти у такій редакції: «Програма 

економічного і соціального розвитку Козелецької селищної ради на 2018 -

2020 роки»; 

- замість слів «2018 рік» читати «2018-2020 роки» по всьому тексту 

Програми з її додатками у відповідних до тексту відмінках; 

- додаток 2 до програми економічного і соціального розвитку 

Козелецької селищної ради на 2018 рік викласти в новій редакції, згідно з 

додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

      

Селищний голова                                             О.Б. Дмитренко 

     


